Директору МБОУ СОШ № 18

_________________________________________

                                                   от ______________________________________

                                                   Регистр.: _________________________________

                                                   _________________________________________

                                                   Фактич. проживание_______________________

                                                    ________________________________________

                                                     Дом. тел. _______________________________

З А Я В Л Е Н И Е

      Прошу принять моего сына (дочь) _________________________________ ____________________________________________ , в ________ класс Вашей школы, прибывшего (ую) из  ________________________________________ .

Дата рождения полностью - _________________________________________

Мать: _____________________________________________________________ ____________________________________________________________________________________________________________________________________

                                    (Ф.И.О. полностью, место работы, кем работает, раб. или сот. телефон)

Отец: ____________________________________________________________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________

                                    (Ф.И.О. полностью, место работы, кем работает, раб. или сот. телефон)

К заявлению прилагаю:

1. ________________________________________________________________ 2. ________________________________________________________________

3. ________________________________________________________________

4. ________________________________________________________________

5. ________________________________________________________________

6. ________________________________________________________________

7. ________________________________________________________________

8. ________________________________________________________________

9. ________________________________________________________________

10. _______________________________________________________________

11. _______________________________________________________________

12. _______________________________________________________________

13. Файл
С Уставом школы и др. нормативными документами ознакомлен(а)

                                                                              ___________________(подпись)

                                                                               ____________________  (число)